tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante massima del 2% ai sensi ai sensi dell’art. 45, 

comma 2 del d.lgs. 36/2023, e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 426,24 

(quattrocentoventisei/24); 

CONSIDERATO che per il suddetto approvvigionamento è possibile aderire, mediante ordine diretto di 

acquisto, alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 9 – Lotto 13, Accessorio Nord” CIG: 7990090ED7 – 

Fornitore EP S.P.A., attivo dal 15/02/2023, con scadenza il 14/08/2024, ad un prezzo nominale del singolo

[...]

di aderire, mediante ordine diretto di acquisto, alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 9 – Lotto 13, 

Accessorio Nord, CIG: 7990090ED7 – Fornitore EP S.P.A., per la fornitura del servizio sostitutivo di 

mensa mediante approvvigionamento di n. 3.600 buoni pasto elettronici, per un valore complessivo di 

euro 21.312,00 (ventunomilatrecentododici/00) IVA esclusa - € 22.164,48 

(ventiduemilacentosessantaquattro/48) IVA inclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) l’Avv. Roberta Testa, in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli 

adempimenti di cui al predetto articolo, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 27 

del medesimo del d.lgs. n. 36/2023; 

3. di mettere a disposizione la somma di € 426,24 (quattrocentoventisei/24) quale quota incentivante del 

2% dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023 e del DPCS n. 256 del 28 luglio 2023 recante il “Piano per 

la ripartizione degli incentivi alle funzioni tecniche”.  

Sarà cura del RUP designato provvedere preliminarmente all’acquisizione di tutta la documentazione